RAMÓN CELESTINO VELÁSQUEZ ARAGUAYÁN 

1

N° 6.384 Extraordinario de fecha 21 de junio de 2018.  

DECRETA 

Artículo 1°. Se declara una insubsistencia al presupuesto de egresos vigente del 
MINISTERIO DEL PODER POPULAR PARA LA JUVENTUD, por la cantidad de 
VEINTITRÉS MILLONES NOVECIENTOS DIECISIETE MIL NOVECIENTOS 
CINCUENTA Y TRES BOLÍVARES (Bs. 23.917.953,00), de acuerdo a la 
siguiente imputación presupuestaria: 

MINISTERIO DEL PODER POPULAR PARA LA JUVENTUD Bs. 23.917.953,00 

Proyecto: 1089999000 "Aportes y Transferencias 

para Financiar los Proyectos 
de los Entes 
Descentralizados" 

"

[...]

N° 6.384 Extraordinario de fecha 21 de junio de 2018.  

DECRETA 

Artículo 1°. Se autoriza la distribución de un crédito adicional, con cargo al 
presupuesto de egresos vigente del MINISTERIO DEL PODER POPULAR DE 
INDUSTRIAS Y PRODUCCIÓN NACIONAL, por la cantidad de VEINTITRÉS 
MILLONES NOVECIENTOS DIECISIETE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA 
Y TRES BOLÍVARES (Bs. 23.917.953,00). 

Y 

0 para 

Decreto N° 5.176 Pág. 4 

Refrendado 
El Ministro del Poder Popular  
de Comercio Nacional 
(L.S.) 

LUIS ANTONIO VILLEGAS RAMÍREZ 

Refrendado 
La Ministra del Poder Popular  
para el Turismo  
(L.S.) 

LETICIA CECILIA GÓMEZ HERNÁNDEZ